
UCHWAŁA NR XL/239/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ze. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze. zm.)   Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę    100 093   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    2 350 579 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  1 396 368 zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Łączną kwotę  przychodów budżetu w wysokości 3 491 796 zł  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 413 868  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaly 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  32 192 214  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      22 369 617 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 9 822 597 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  35 270 142   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         22 369 617 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                   12 900 525 zł 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 3 077 928 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 077 928 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.           
              
    

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie   695 043,00    0,00   100 093,00   795 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  281 376,00    0,00   100 093,00   381 469,00

80101 Szkoły podstawowe   297 412,00    0,00   100 093,00   397 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  228 862,00    0,00   100 093,00   328 955,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

  228 862,00    0,00   100 093,00   328 955,00

 18 271 089,00    0,00   100 093,00  18 371 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  393 286,00    0,00   100 093,00   493 379,00

 9 822 597,00    0,00    0,00  9 822 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 28 093 686,00    0,00   100 093,00  28 193 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 914 916,00    0,00   100 093,00  5 015 009,00

 3 998 435,00    0,00    0,00  3 998 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 998 435,00    0,00    0,00  3 998 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 22 269 524,00    0,00   100 093,00  22 369 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  393 286,00    0,00   100 093,00   493 379,00

 9 822 597,00    0,00    0,00  9 822 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 32 092 121,00    0,00   100 093,00  32 192 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 914 916,00    0,00   100 093,00  5 015 009,00

 

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

Przewdniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczak 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/239/22

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 9 lutego 2022 r.

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 924 283,00   397 236,00   397 236,00    0,00   397 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 527 047,00  5 527 047,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 930 783,00   397 236,00   397 236,00    0,00   397 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 533 547,00  5 533 547,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 924 283,00   397 236,00   397 236,00    0,00   397 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 527 047,00  5 527 047,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 930 783,00   397 236,00   397 236,00    0,00   397 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 533 547,00  5 533 547,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 527 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 527 047,00  5 527 047,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 533 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 533 547,00  5 533 547,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 165 063,00  3 165 063,00  2 982 363,00  2 148 481,00   833 882,00    0,00   182 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 155 063,00  3 155 063,00  2 972 363,00  2 148 481,00   823 882,00    0,00   182 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   155 000,00   155 000,00   155 000,00   30 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 000,00   145 000,00   145 000,00   30 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   366 288,00   366 288,00   335 288,00   207 412,00   127 876,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   376 288,00   366 288,00   335 288,00   207 412,00   127 876,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 740 999,00  6 740 999,00  6 067 943,00  4 749 149,00  1 318 794,00   247 725,00   203 700,00   221 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 681,00 -  3 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   103 774,00   103 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   103 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 841 092,00  6 841 092,00  6 067 943,00  4 749 149,00  1 318 794,00   247 725,00   203 700,00   321 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 899 581,00  3 899 581,00  3 512 352,00  3 084 484,00   427 868,00   110 198,00   134 000,00   143 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
80101 Szkoły podstawowe

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

750

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

754

75411

6170

Wpłaty od jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/239/22

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 9 lutego 2022 r.

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 1



zwiększenie   100 093,00   100 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 999 674,00  3 999 674,00  3 512 352,00  3 084 484,00   427 868,00   110 198,00   134 000,00   243 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 213,00   17 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 420,00   2 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 633,00   19 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 909,00   24 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 500,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 409,00   41 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   81 173,00   81 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 173,00   81 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   881 392,00   881 392,00   779 092,00   594 908,00   184 184,00    0,00   23 700,00   78 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 681,00 -  3 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 681,00   3 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   881 392,00   881 392,00   779 092,00   594 908,00   184 184,00    0,00   23 700,00   78 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 702,00   40 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 681,00 -  3 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 021,00   37 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 670,00   3 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 670,00   3 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    11,00    11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    11,00    11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 206 110,00  3 625 766,00  3 610 766,00  1 483 769,00  2 126 997,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  2 580 344,00  2 444 450,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie - 1 382 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 382 687,00 - 1 382 687,00 - 1 382 687,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 177 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 177 213,00  2 177 213,00  1 382 687,00    0,00    0,00

po zmianach  7 000 636,00  3 625 766,00  3 610 766,00  1 483 769,00  2 126 997,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 374 870,00  3 238 976,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

przed zmianą  1 607 370,00   3 865,00   3 865,00    0,00   3 865,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 603 505,00  1 603 505,00  1 388 554,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 382 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 382 687,00 - 1 382 687,00 - 1 382 687,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 177 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 177 213,00  2 177 213,00  1 382 687,00    0,00    0,00

po zmianach  2 401 896,00   3 865,00   3 865,00    0,00   3 865,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 398 031,00  2 398 031,00  1 388 554,00    0,00    0,00

przed zmianą   214 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   214 951,00   214 951,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   794 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   794 526,00   794 526,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 009 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 009 477,00  1 009 477,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 382 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 382 687,00  1 382 687,00  1 382 687,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 382 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 382 687,00 - 1 382 687,00 - 1 382 687,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 382 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 382 687,00  1 382 687,00  1 382 687,00    0,00    0,00

po zmianach  1 382 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 382 687,00  1 382 687,00  1 382 687,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 791,00   61 791,00   11 791,00    0,00   11 791,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 791,00   71 791,00   11 791,00    0,00   11 791,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 628,00   53 628,00   3 628,00    0,00   3 628,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   63 628,00   63 628,00   3 628,00    0,00   3 628,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  30 317 496,00  18 271 089,00  15 761 303,00  9 555 065,00  6 206 238,00  1 007 725,00  1 008 520,00   333 541,00    0,00   160 000,00  12 046 407,00  11 910 513,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie - 1 396 368,00 -  13 681,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00 -  3 681,00    0,00    0,00 - 1 382 687,00 - 1 382 687,00 - 1 382 687,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 307 487,00   113 774,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00   103 774,00    0,00    0,00  2 193 713,00  2 193 713,00  1 382 687,00    0,00    0,00

po zmianach  31 228 615,00  18 371 182,00  15 751 303,00  9 555 065,00  6 196 238,00  1 017 725,00  1 008 520,00   433 634,00    0,00   160 000,00  12 857 433,00  12 721 539,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

przed zmianą  3 998 435,00  3 998 435,00   298 737,00   267 042,00   31 695,00    0,00  3 699 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 998 435,00  3 998 435,00   298 737,00   267 042,00   31 695,00    0,00  3 699 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie

Zlecone

Poroz. z JST

80101 Szkoły podstawowe

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4307 Zakup usług pozostałych

4707
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

80104 Przedszkola

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek

Kultura fizyczna

600

Zlecone razem:

Transport i łączność

6237

926

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   43 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 092,00   43 092,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 092,00   43 092,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   43 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 092,00   43 092,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 092,00   43 092,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   43 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 092,00   43 092,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 092,00   43 092,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   43 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 092,00   43 092,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 092,00   43 092,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań

Poroz. z JST razem:

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczak

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/239/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 9 lutego 2022 r. 

    Zadania inwestycyjne na  2022 rok                                   / w zł / 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania Lp. Dzia
ł Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

rok budżetowy 
2022(8+9+10+11

) dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050 
Przebudowa wodociągów na terenie 

wiejskim  485 711,00   485 711,00   0,00    485 711,00    
Urząd Miejski w Goniądzu 

2 010 01044 6050 Przebudowa kanalizacji na terenie Gminy 
Goniądz 1 478 321   1 478 321   0   0   1 478 321   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

3 600 60016 6050 

Rozbudowa ulic gminnych: ul. Mostowa, ul. 
Piotra z Goniądza, ul. Witosa w mieście 
Goniądz ( wydatki poniesione w latach 
ubiegłych na dokumentację 18 000 zł ) Okres 
realizacji 2019-2023 

1 568 463   7 142   7 142   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

4 600 60016 6050 

Poprawa jakości powietrza poprzez 
usprawnienie warunków ruchu drogowego 
w gminie Goniądz - sercu Biebrzańskiego 
Parku Narodowego . ( Rządowy Fundusz 
Polski Ład: program inwestycji 
strategicznych)  

9 000 000   5 450 000   450 000   0   5 000 000   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

5 600 60016 6050 
Oprracowanie kompletnych programow 
funkcjonalno-użytkowych w związku z 
realizacja inwestycji drogowych  

6 500   6 500   6 500   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

6 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych 
na terenie Gminy Goniądz 69 905   69 905   69 905   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 1



7 630 63003 6059    
6057 

Budowa bulwarów miejskich -ciągu pieszo-
jezdnego w Goniądzu ( wydatki poniesione 
na wykonanie studium wykonalności i 
analizę rzeczowo-finansową w 2019 rok- 11 
858 zł )  

748 120   736 262   186 781   0   0   549 481   Urząd Miejski w Goniądzu 

8 720 72095 6067 
Cyfrowa Gmina . Realizacja zadania z 
Programu Operacyyjnego Polska Cyfrowa 
2014-2020  

35 000   35 000   0   0   0   35 000   Urząd Miejski w Goniądzu 

9 720 72095 6057     
6059 

Rozwój elektronicznych usług publicznych w 
Gminie Goniądz  1 168 722   1 168 722   179 558   0   0   989 164   Urząd Miejski w Goniądzu 

10 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie miasta Goniądz ( dokumentacja 
SIWZ - 7 380 zl ) 

848 325   840 945   840 945   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

11 700 70005 6060 Zakupienie budynku  w miejscowości 
Smogorówka Goniądzka  35 000   35 000   35 000   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

12 900 90005 6050 

Budowa instalacji ogniw fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Goniądz (I etap w 2021 roku 
na kwotę   785 049,   II etap  2022 r. na 
kwotę 214 951 zł  )  

1 009 477   1 009 477   9 477   0   1 000 000   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

13 900 90005 6057 

Realizacją projektu pn." Budowa 
indywidualnych instalacji OZE ( kolektorów 
slonecznych i ogniw fotowoltaicznych) na 
terenie Gminy Goniądz"Opracowanie 
dokumentacji projektowej w 2020 roku - 11 
685 zł  

1 400 239   1 388 554   5 867   0   0   1 382 687   Urząd Miejski w Goniądzu 

    Razem  
17 853 783   12 711 539   1 791 175   0   7 964 032   2 956 332   

 

poz.1  
Inwestycja w zakresie przebudowy wodociągów na terenie wiejskim. Finansowane ze środków budżetu państwa, które wpłyną do budzetu gminy w 2021 roku jako środki na uzupełnienie subwencji ogolnej z przeznaczeniem 
na wskazaną inwestycję. Środki -  Polski Ład 

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 2



poz. 2 
Inwestycja w zakresie przebudowy kanalizacji na terenie Gminy Goniądz. Finansowane ze środków budżetu państwa, które wpłyną do budzetu gminy w 2021 roku jako środki na uzupełnienie subwencji ogolnej z 
przeznaczeniem na wskazaną inwestycję. Środki - Polski Ład.  

poz. 3  Projekt pn." Rozbudowa ulic gminnych: ul. Mostowa, ul. Piotra z Goniądza , ul. Witosa w mieście Goniądz.Inwestycja do realizacji w latach  2021-2023 . 

poz.4 
Poprawa jakości powietrza poprzez usprawnienie warunków ruchu drogowego w gminie Goniądz - sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego . Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji 
strategicznych. I etap w 2021 roku i II etap realizacji w 2023 roku.  

poz. 7 
Projekt pn." Budowa bulwarów miejskich-ciagu pieszo-jezdnego w Goniądzu.Realizacja inwestycji w 2022 roku  przy dofinansowaniu w wysokości 549 481 zł z RPO WP na lata 2014-2020. Całkowita wartość inwestycji z 
kosztami studium wykonalności oraz analizą rzeczowo-finansową wynosi 748 120 zł .  

Poz.9 
Projekt pn." Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Goniądz". Projekt realizowany przez Urząd Miejski w Goniądzu, dofinansowanie w wysokosći 85% wydatków kwalifikowalnych 989 164 zl ze środków 
RPO WP. 

Poz.10 Projekt pn."Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Goniądz". Na realizację zadania przeznacza się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które wpłynęły w 2020 roku oraz środki własne gminy 

Poz.12 projekt pn."Budowa instalacji ogniw fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Goniądz". Finansowanie projektu z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Poz. 13  
Realizacją projektu pn." Budowa indywidualnych instalacji OZE ( kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych) na terenie Gminy Goniądz"Opracowanie dokumentacji projektowej w 2020 roku - 11 685 zł oraz 
realizacja inwestycji w 2022 w formie grantu przeznaczonego w kwocie dofinansowania 1 382 687 zł projektu dla mieszkańców gminy Goniądz. 

 
 Przewodniczący Rady 

 
Tomasz Jędrzejczak 

 

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/239/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Dotacje 

                                                                                             dotacje  2022 
       Dla jednostek sektora finansów publicznych    Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Goniądzu- Dz. 921, 
Rozdział 92109, § 2480    610 000  1 

Dotacja celowa z budżetu na 
sfinansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych, 
Dz. 010, Rozdz. 01009, § 2830    10 000   

2 

Biblioteka Publiczna w 
Goniądzu- Dz.921, Rozdział 
92116,§ 2480   90 000  2 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 80101, 
§ 2590   110 198,00    

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 1



3 
Powiat Moniecki Rozdział 
60014 § 6300 43 092     3 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 80103, 
§ 2590   137 527,00    

4     4 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego udzielona w trybie 
art..221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Dział 926, Rozdz. 92605, § 
2360    50 000 0,00    

 Razem  43 092 700 000   Razem  60 000 247 725,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/239/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 481 796,00 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 950 3 481 796,00 

 
Rozchody ogółem:  413 868,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 413 868,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/239/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę   zł, z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 100 093  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe.  Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości  
100 093   zł tytułem dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  
realizowanych przez jst w związku z dofinansowaniem projektu „Nauczyciele na start”  w ramach programu 
Erasmus+ 

Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zwiększenie na kwotę   2 350 579 zł, z tego: 

Dział  600  Transport i łączność –49 592 zł  

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe.  

Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości 43 092 zł,  dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Monieckiego na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1848 B 
i 1417 B  od miejscowości Piwowary, przez miejscowość Kosiorki do miejscowości Hornostaje oraz  na 
partycypację w kosztach realizacji zadania pn.” Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez wykonanie 
przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2621 B ulica Kościuszki z drogą gminną 
ulica Ogrodowa w miejscowości Goniądz”. 

Rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości 
6 500 zł na opracowanie kompletnych programów funkcjonalno-użytkowych (PFU) w związku z realizacją 
inwestycji drogowych na terenie gminy.  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 10 000 zł  

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - Zwiększenie planu wydatków 
majątkowych w wysokości  10 000 zł na  wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Mońkach.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 103 774  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
100 093 zł w związku z realizacją projektu „Nauczyciele na start” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt będzie realizowany w latach 2022-2023 i obejmuje zagraniczne 
wyjazdy szkoleniowe nauczycieli.  

Rozdział 80104 – Przedszkole. Zwiększenie  planu wydatków bieżących w wysokości 3 681 zł na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne i wpłaty na PPK w związku z realizacją projektu pn.” TIK-Talent-Innowacja-
Kreatywność-TAK” realizowany przez przedszkole samorządowe. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  2 177 213  zł  

Rozdział  90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu.  Zwiększenie  planu wydatków 
majątkowych o środki w wysokości 1 382 687 zł w związku z realizacją projektu pn.” Budowa indywidualnych 
instalacji OZE ( kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych na terenie Gminy Goniądz). Zmiana dotyczy 
zmiany klasyfikacji wydatku inwestycyjnego na wydatek kwalifikowany jako dotacja  celowa  z budżetu gminy 
dla Grantobiorcy   

Rozdział  90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu wydatków 
majątkowych w wysokości 794 526 zł w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Budowa instalacji 
ogniw fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Goniądz”.  Inwestycja 
zaplanowana została do realizacji w 2021  roku, jednak ze względu na trudności w dostawie materiałów został 
wydłużony termin realizacji umowy do 2022 roku.  

Dział  926 – Kultura fizyczna- 10 000 zł  

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 1



Rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 10 000 zł w formie dotacji celowej z budżetu jst udzielonej w trybie art.221 ustawy , na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 1 396 368  zł, z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 10 000 zł  

Rozdział 75095 –  Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 10 000 zł 
na  

zakup usług pozostałych w ramach pozostałej działalności urzędu. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 3 681  zł  

Rozdział 80104 – Przedszkole. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 3 681 zł z na 
wynagrodzenia osobowe pracowników zatrudnionych w ramach realizowanego projektu pn.” TIK-Talent-
Innowacja-Kreatywność-TAK” realizowany przez przedszkole samorządowe. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  1 382 687  zł  

Rozdział  90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zmniejszenie  planu wydatków 
majątkowych o środki w wysokości 1 382 687 zł w związku z realizacją projektu pn.” Budowa indywidualnych 
instalacji OZE ( kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych na terenie Gminy Goniądz). Zmiana dotyczy 
zmiany klasyfikacji budżetowej wydatku inwestycyjnego zaplanowanego do realizacji w 2022 roku.   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak  
 

Id: E90493AC-3A6A-4F2C-B51F-D66C24575DE0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



